



Hetan Technologies S.A.

Aneks nr 1 do analizy sytuacji finansowej,  
gospodarczej i perspektyw dalszego prowadzenia  
działalności

Wrocław, 28 listopada 2016 roku

Szanowni Państwo

Niniejszym jako podmiot sporządzający Analizę sytuacji finansowej, gospodarczej i perspektyw dalszego prowadzenia działalności Hetan Technologies S.A. opublikowaną raportem bieżącym EBI nr 35/2016 z dnia 4 listopada 2016 roku informujemy, że otrzymaliśmy od Prezesa Zarządu Hetan Technologies Spółki Akcyjnej Pana Mateusza Kierzkowskiego pismo, w którym oświadcza, iż na dzień 30 czerwca 2016 roku oraz na dzień 4 listopada 2016 roku Hetan Technologies Spółka Akcyjna nie posiadała zobowiązań wymagalnych zapłatą wobec Urzędu Skarbowego oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

W związku z powyższym oświadczeniem oraz informacją zawartą w raporcie kwartalnym za III kwartał 2016 roku (Raport kwartalny EBI nr 36/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku), uaktualnieniu podlegają następujące treści:

## **Strona 2**

### **Było:**

*„Spółka posiada liczne nieuregulowane zobowiązania, zarówno wobec podmiotów prywatnych, jak i budżetu państwa (Urząd Skarbowy oraz ZUS). Zalega także z wypłatą wynagrodzeń dla swoich pracowników. Nie ma środków finansowych na bieżącą działalność oraz na realizację zakładanych planów strategicznych, która na obecnym etapie rozwoju spółki wymagają sporych nakładów inwestycyjnych.”*

## **Strona 2**

### **Jest:**

*„Spółka posiada zobowiązania, zarówno wobec podmiotów prywatnych, jak i budżetu państwa (zgodnie z oświadczeniem Emitenta zobowiązania wobec Urząd Skarbowy oraz ZUS nie były wymagalne na dzień 30 czerwca 2016 roku oraz na dzień 4 listopada 2016 roku ). Spółka zalega z wypłatą wynagrodzeń dla swoich pracowników. Nie ma środków finansowych na bieżącą działalność oraz na realizację zakładanych planów strategicznych, która na obecnym etapie rozwoju spółki wymagają sporych nakładów inwestycyjnych.”*

## **Punkt 6.2., strona 40-41**

### **Było:**

*„Spółka posiada obecnie znaczne zobowiązania wobec innych podmiotów, w których przeważającą część stanowią zobowiązania z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności do 12 miesięcy. Ponadto Spółka nie uregulowała wszystkich swoich zobowiązań wobec Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, a także zalega z wypłaceniem wynagrodzeń*

*pracownikom. Obecne zobowiązania przewyższają blisko czterokrotnie aktywa obrotowe Emitenta. Istnieje więc ryzyko, że Spółka w najbliższym czasie nie będzie w stanie spłacić wszystkich wierzycieli.*

*Należy zatem stwierdzić, że jeśli dotychczasowe działania Emitenta nie ulegną istotnej zmianie, w przyszłości sytuacja finansowa Spółki będzie na tyle zła, że będzie konieczne ogłoszenie jej upadłości. Dodatkowo, poza wprowadzeniem zmian w strategii Zarządu, konieczne jest pozyskanie przez Hetan Technologies S.A. dodatkowych środków finansowych. W chwili obecnej Emitent nie posiada funduszy na prowadzenie bieżącej działalności. Ponadto ze względu na istnienie sporych zaległości wobec Urzędu Skarbowego oraz ZUS Zarząd może mieć znaczne trudności w pozyskaniu finansowania dłużnego w tradycyjnych bankach.”*

#### **Punkt 6.2., strona 40-41**

**Jest:**

*„Spółka posiada zobowiązania wobec innych podmiotów, w których przeważającą część stanowią zobowiązania z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności do 12 miesięcy. Ponadto Spółka posiada zobowiązania Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, które według oświadczenia Spółki z dnia 22 listopada 2016 roku nie były wymagalne na dzień 30 czerwca 2016 roku oraz na dzień 4 listopada 2016 roku, a także zalega z wypłaceniem wynagrodzeń pracownikom. Obecne zobowiązania przewyższają blisko czterokrotnie aktywa obrotowe Emitenta. Istnieje więc ryzyko, że Spółka w najbliższym czasie nie będzie w stanie spłacić wszystkich wierzycieli.*

*Należy zatem stwierdzić, że jeśli dotychczasowe działania Emitenta nie ulegną istotnej zmianie, w przyszłości sytuacja finansowa Spółki będzie na tyle zła, że będzie konieczne ogłoszenie jej upadłości. Dodatkowo, poza wprowadzeniem zmian w strategii Zarządu, konieczne jest pozyskanie przez Hetan Technologies S.A. dodatkowych środków finansowych. W chwili obecnej Emitent nie posiada funduszy na prowadzenie bieżącej działalności. Ponadto jeżeli pojawią się problemy z terminowym regulowaniem zobowiązań wobec Urzędu Skarbowego oraz ZUS Zarząd może mieć znaczne trudności w pozyskaniu finansowania dłużnego w tradycyjnych bankach.”*

Integralną częścią Aneksu jest ujednolicony tekst dokumentu „Analiza sytuacji finansowej, gospodarczej i perspektyw dalszego prowadzenia działalności Hetan Technologies S.A.” z dnia 28 listopada 2016 roku.